
各位 

福山製紙株式会社 

 

第 9 倉庫竣工のお知らせ 

 

この度、当社東側で建築を進めておりました、第９倉庫が４月３０日に竣工致

しましたので、ご案内申し上げます。 

当倉庫は製品保管用倉庫として、５月６日より業務を開始致します。引き続き

お客様への安定供給、迅速な対応に努めて参る所存でございます。今後とも、よ

り一層のご愛願を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、本件につきご質問等ございましたら、下記連絡先へお尋ね下さい。 

 

記 

 

施設名称  福山製紙㈱ 第９倉庫 

建築面積  ４３９５．７５㎡ 

連 絡 先  福山製紙株式会社 

      大阪市淀川区加島２丁目２番１号 

      TEL：０６－６３０１－２１３１ 

      担当：総務部 

≪新倉庫外観≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


